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Nome completo Email/Telefone 

Alex Guizalberth alex.unirio@yahoo.com.br  /  (31)99667999 (31)98117999 (21)82109089 

Andrea Fetzner akrug@uol.com.br 

Aliny Lamoglia alinylamoglia@gmail.com 

Beatriz Decourt beatrizdecourt@hotmail.com  /  25274636 – 22033113(IPHAN) – 981610561 - 

996668831 

Daniela Spudeit danielaspudeit@gmail.com / 987479955 

Daniele Achilles daniele.achilles@gmail.com  /  35184189  – 992456001 - 73661669 

Eduardo Alentejo alentejo@oi.com.br - alenteju@gmail.com  /  979788977 – 31923066 – 97978897 

Elisa Machado emachado2005@gmail.com 

Fabiano Cataldo barleus@gmail.com  /  79457985 

Geni Chaves gchavesfernandes@gmail.com  /  22244771 – 31288568 

Gustavo Saldanha saldanhaquim@gmail.com  /  21420123 - 984079917 

José Damiro jdamiro@gmail.com  /   

Heloisa Dias Bezerra diasbezerra.h@gmail.com 

Leone Souza Campos leocampos58@gmail.com 

Lidiane Carvalho carvalho.ldn@gmail.com  /  989242014 - 86671243 

Lucia Moutinho luciamaria411@hotmail.com - luciamoutinho@gmail.com  /  32690795 – 975629000 

Lucia Perez lmfperez@uol.com.br  /  33275532 – 988432565 

Marco Aurélio marcoaureliocorreamartins@gmail.com 

Marcos Miranda mlmiranda@unirio.br  /  73748721 – 27227544 – 30215641 – 996572616 

Maria Luiza Sussekind mlsussekind@uol.com.br 

Marília Amaral marilia.amaral@uol.com.br  /  35797836 – 996407131  

Patrícia Vargas pat.vargas@hotmail.com  /  981563663 - 26213016 

Ricardo Salztrager ricosalz@uol.com.br 

Ricardo Bezerra Vieira rbezerra@unirio.br  /  21789775 - 988056533 

Rosario Rossano Pecoraro rossfilo@hotmail.com 

Sergio L. P. Silva slps2@uol.com.br  

Simone Alencar salencar@gmail.com  /  995137955 

Simone Weitzel simone.weitzel@gmail.com  /  981125064 – 25380550  

Stefanie Freire stefaniefreire@gmail.com 

Tatiana de Almeida tatianadealmeida@gmail.com - tatiana.almeida@unirio.br  /  25553651 - 79394422 

Tiago Batista tiagointerprete@hotmail.com  /  992492251 
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